Państwa przy odsprzedaży nieruchomości przez nabywcę w okresie 5 lat licząc od dnia jej nabycia 

od Krajowego Ośrodka. 

Przeznaczenie:

Udział sprzedawany:Klasyfikacja użytków gruntowych:

Nr działki/ arkusz mapy/ powierzchnia/ obręb/ gmina/ powiat/ województwo/ księga wieczysta 

w tym VAT: 1108,91Cena: 7 040,00 zł

Słownie: siedem tysięcy czterdzieści złotych zero groszy

KOWR informuje, iż jednocześnie kończy wcześniejszą procedurę przetargową rozpoczątą wykazem nr 
OPO.WKUZ.GZ.4240.89.2025.AZI.16. Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. 
Pośredni dostęp do drogi gminnej nr 100121 O jest możliwy poprzez drogi dojazdowe wewnętrzne gminne o